2020年 3月 27日

各 位

会社名  株式会社ＡＮＡＰ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  プレス 宮澤 晴香

電話番号  03－5413－2191

E-mail: customer@anapnet.com

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う「臨時休業」のお知らせ

首都圏の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた、今週末（3月28日、29日）の不要

不急の外出自粛要請を受け、当社といたしましては、お客様、従業員の安全を優先し、下

記の通り一部店舗におきまして臨時休業とさせていただきます。

■臨時休業：3月28日(土)～3月29日(日)

ANAP 原宿竹下通り店

ANAP GiRL 原宿竹下通り店

Settimissimo 表参道店

anap mimpi 三軒茶屋店

ANAP 池袋サンシャイン店

ANAP イオンモールむさし村山店

ANAP イオンレイクタウン店

ANAP イオンモール羽生店

ANAP 横浜ワールドポーターズ店

※3月27日18時時点の情報となります。

※内容について追加、変更がある場合は、各施設のホームページにてご確認くださ

い。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

以上

mailto:customer@anapnet.com